

Položkový rozpočet

Zakázka: Novostavba skladu k objektu čp. 2 na pozemku pč. st. 33/8 k.ú. Budiškovice

Místo: na pozemku pč. st. 33/8 k.ú. Budiškovice

Objednatel: **Obec Budiškovice** IČ: 002 46 387
Budiškovice čp. 127 DIČ:
387 91 Budiškovice

Zhotovitel: **JN stavitelství, s.r.o.** IČ: 28124928
Berky z Dubé 295 DIČ: CZ28124928
38001 Dačice

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 218 453,55
PSV	756 588,85
MON	71 200,00
Vedlejší náklady	8 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 054 242,40

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 054 242,40 CZK
Základní DPH	21 %	431 390,90 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 485 633,30 CZK

v Dačice dne 28.03.2023

JN stavitelství, s.r.o.
 Berky z Dubé 295
 380 01 Dačice
 IČ: 281 24 928
 DIČ: CZ28124928
 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Název		Celkem
1	Zemní práce	HSV			74 260,64
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			201 019,32
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			308 506,64
4	Vodorovné konstrukce	HSV			37 917,32
5	Komunikace	HSV			30 796,96
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			67 634,06
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			62 910,28
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			20 883,91
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			26 583,03
8	Trubní vedení	HSV			42 298,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			14 629,30
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			18 354,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 446,07
97	Prorážení otvorů	HSV			59 320,22
98	Demolice	HSV			126 880,88
99	Staveništní přesun hmot	HSV			109 012,92
711	Izolace proti vodě	PSV			50 981,14
713	Izolace tepelné	PSV			20 109,16
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 000,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			4 000,00
725	Zařizovací předměty	PSV			6 000,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			207 895,31
764	Konstrukce klempířské	PSV			255 706,35
765	Krytiny tvrdé	PSV			13 736,96
766	Konstrukce truhlářské	PSV			105 944,50
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			74 270,82
781	Obklady keramické	PSV			4 419,00
784	Malby	PSV			9 525,61
M21	Elektromontáže	MON			71 200,00
VN	Vedlejší náklady	VN			8 000,00
Cena celkem					2 054 242,40

Položkový rozpočet

S:	Novostavba skladu k objektu čp. 2 na pozemku pč. st. 33/8 k.ú. Budiškovice
O:	na pozemku pč. st. 33/8 k.ú. Budiškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce				74 260,64		0
1	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ 14,2*6,2*0,2+4,28*7,76*0,3+0,6*0,6*0,69*3 +0,6*0,3*0,79*3 vsak:5,0*2,2*1,5	m3	45,24364	381,00	17 237,83	0	0
				28,74364				
				16,50000				
2	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 14,2*6,2*0,2+4,28*7,76*0,3+0,6*0,6*0,69*3 +0,6*0,3*0,79*3 vsak:5,0*2,2*1,5	m3	45,24364	31,00	1 402,55	0	0
				28,74364				
				16,50000				
3	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS (13*2+5,3*2)*0,15*0,3+5,3*2*0,05*0,15+((14,3+6,2)*0,2*0,4) (14,2*2+4,2+3,2)*0,15*0,2	m3	4,44050	111,00	492,90	0	0
				3,36650				
				1,07400				
4	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3.STROJNĚ (14,2*2+5,0*2+0,5)*0,6*0,9+4,5*0,6*0,65+0,35*0,85*0,9 přípojky:46*0,5*0,9	m3	43,72875	521,00	22 782,68	0	0
				23,02875				
				20,70000				
5	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm.hor.4.STROJNĚ (14,2*2+5,0*2+0,5)*0,6*0,9+4,5*0,6*0,65+0,35*0,85*0,9 přípojky:46*0,5*0,9	m3	43,72875	111,00	4 853,89	0	0
				23,02875				
				20,70000				
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 46,0*0,5*0,4+5,0*2,2*0,5	m3	14,70000	151,00	2 219,70	0	0
				14,70000				
7	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění 46,0*0,5*0,4	m3	9,20000	91,00	837,20	0	0
				9,20000				
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 45,24+43,73-4,44-9,2-14,7	m3	60,63000	221,00	13 399,23	0	0
				60,63000				
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 45,24+43,73-4,44-9,2-14,7	m3	60,63000	61,00	3 698,43	0	0
				60,63000				
10	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m 45,24+43,73-4,44-9,2-14,7	m3	60,63000	121,00	7 336,23	0	0
				60,63000				
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				201 019,32		161,03712
11	272313611R00	Beton základových kleneb prostý C 16/20 (14,15*2+5,0*2+0,5)*0,6*0,6+0,35*0,85*0,6+4,5*0,6*0,6 (0,6*0,6*0,6*3+0,6*0,3*0,6*3)	m3	16,73850	3 111,00	52 073,47	2,525	42,26471
				15,76650				
				0,97200				
12	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20 13,9*5,9*0,1	m3	8,20100	3 111,00	25 513,31	2,525	20,70753
				8,20100				
13	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)	t	0,10000	44 000,00	4 400,00	1,0211	0,10211
14	273361921RT3	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí. průměr drátu 5.0. oka 150/150 mm	t	0,20300	41 000,00	8 323,00	1,05126	0,21341
15	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS. vibrační deskou 6,3*5,3+6,7*5,3 4,25*7,7+6,3*1,2	m2	109,18500	91,00	9 935,84	0	0
				68,90000				
				40,28500				
16	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm. včetně přehutnění (6,3*5,3+6,7*5,3)*0,2 4,0*7,4*0,1 14,5*0,3*0,2+6,3*0,6*0,2	m3	18,36600	1 381,00	25 363,45	2,16	39,67056
				13,78000				
				2,96000				
				1,62600				
17	271531112R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm. včetně přehutnění (4,25*7,7+6,3*1,2)*0,2 vsak:5,0*2,2*1,0	m3	19,05700	1 241,00	23 649,74	1,818	34,64563
				8,05700				
				11,00000				

18	271531114R00	Poštář základu z kameniva drceného 8-16 mm. včetně přehutnění 4,0*7,4*0,1	m3	2,96000	1 891,00	5 597,36	2,16	6,3936
				2,96000				
19	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení (13,9*2+5,9*2)*0,1	m2	3,96000	961,00	3 805,56	0,0392	0,15523
				3,96000				
20	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění (13,9*2+5,9*2)*0,1	m2	3,96000	191,00	756,36	0	0
				3,96000				
21	311112330RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm. zalití tvárníc betonem C 20/25 (13,9*2+5,3*2+0,8+0,5)*0,5+4,5*0,25 0,5*0,5*6	m2	22,47500	1 851,00	41 601,23	0,75125	16,88434
				20,97500				
				1,50000				
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				308 506,64		36,31231
22	317941123RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22. včetně dodávkv profilu U č.14	t	0,26300	51 551,00	13 557,91	1,09709	0,28853
23	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace (6,35+6,75)*5,5	m2	72,05000	931,00	67 078,55	0,01373	0,98925
				72,05000				
24	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm (2,8+3,8)*0,1	m2	0,66000	921,00	607,86	0,07471	0,04931
				0,66000				
25	311419111R0A	Izolace perimetr. deskami tl. 5 cm, včetně dodávkv desek 6,5*0,6+(14,0*2+5,5*2)*0,25+0,55*(2,0+2,5*2)	m2	17,50000	391,00	6 842,50	0,00953	0,16678
				17,50000				
26	311271177R00	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých tl. 30 cm 14,0*2,0+14,0*3,0-2,9*0,25*2-2,4*0,25*1 5,4*2,85*3	m2	114,12000	1 521,00	173 576,52	0,27964	31,91252
				67,95000				
				46,17000				
27	311271176R00	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých tl. 25 cm (14,0*2+5,4*3-2,5*2)*0,25	m2	9,80000	1 421,00	13 925,80	0,23224	2,27595
				9,80000				
28	311419111R0B	Izolace perimetr. deskami tl. 4 cm, včetně dodávkv desek (14,0*2+6,0-2,5*2)*0,6	m2	17,40000	341,00	5 933,40	0,00953	0,16582
				17,40000				
29	314241204R00	Komín. těleso, jednopřůduchové, DN 180	m	5,10000	5 291,00	26 984,10	0,09101	0,46415
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				37 917,32		12,57785
30	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 0,25*0,25*33,48+0,3*0,25*5,5+2,9*0,3*0,25 *2+2,4*0,3*0,25	m3	3,12000	3 981,00	12 420,72	2,52511	7,87834
				3,12000				
31	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 39,0*2*0,25	m2	19,50000	461,00	8 989,50	0,00782	0,15249
				19,50000				
32	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění 39,0*2*0,25	m2	19,50000	111,00	2 164,50	0	0
				19,50000				
33	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm 46*0,1*0,5	m3	2,30000	981,00	2 256,30	1,89077	4,34877
				2,30000				
34	417361221R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216(E)	t	0,19500	61 981,00	12 086,30	1,01665	0,19825
Díl:	5	Komunikace				30 796,96		9,2633
35	596831111RV2	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MV. vč.dlažbv betonové 40/40/4 cm 14,5*0,2+6,3*0,4	m2	5,42000	1 021,00	5 533,82	0,30587	1,65782
				5,42000				
36	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 7,4*4,0+6,62*1,0	m2	36,22000	291,00	10 540,02	0,0739	2,67666
				36,22000				
37	59245020R	Dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní 5% prořez:(7,4*4,0+6,62*1,0)*1,05	m2	38,03100	331,00	12 588,26	0,1296	4,92882
				38,03100				
38	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m Přesah 15%:(5,0*2,2*2+5,0*1,0*2+2,2*1,0*2)*1,15	m2	41,86000	51,00	2 134,86	0	0
				41,86000				
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				67 634,06		0,59614
39	602011141R00	Štuk na stěnách vnitřní, ručně (6,35+6,75)*2,5+(5,4*2,5*3)+5,4*1,0/2*3+(6,35+6,75)*3,5-2,5*2,15*2	m2	116,45000	151,00	17 583,95	0,0025	0,29113
				116,45000				
40	602011184R00	Stěrka na stěnách silikátová barevná 14,0*2,25+14,0*3,25+6,0*2,5+6,0*1,0/2-2,5*2,15*2	m2	98,54875	361,00	35 576,10	0,00231	0,22765
				84,25000				
				14,29875				
41	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky bílý	m2	98,55000	71,00	6 997,05	0,00032	0,03154

42	602011195R00	Kontaktní nátěr stěn pod mozaikové omítky (14,0*2+6,0-2,2*2)*0,3	m2	8,88000 8,88000	101,00	896,88	0,00043	0,00382
43	602011189R00	Stěrka na stěnách mozaiková (14,0*2+6,0-2,2*2)*0,3	m2	8,88000 8,88000	741,00	6 580,08	0,00473	0,042
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				62 910,28		0,80821
44	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 116,45+98,55+8,88	m2	223,88000 223,88000	281,00	62 910,28	0,00361	0,80821
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				20 883,91		0,10729
45	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4 116,45+98,55+8,88	m2	223,88000 223,88000	81,00	18 134,28	0,00035	0,07836
46	622481121R00	Montáž větrací mříže - tahokov	m2	2,64000	321,00	847,44	0,00217	0,00573
47	15945120R	Tahokov v základním provedení 62,5/20x4,0x3,0 mm	t	0,02320	81 991,00	1 902,19	1	0,0232
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				26 583,03		15,18257
48	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 (6,35+6,75)*5,4*0,085	m3	6,01290 6,01290	4 421,00	26 583,03	2,525	15,18257
Díl: 8		Trubní vedení				42 298,00		4,56719
49	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, vč. dodávky odboče trub PVC hrdlových 160x4 0x5000	m	23,00000	391,00	8 993,00	0,0022	0,0506
50	871313121RU2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 125, včetně dodávky trub KG SN4 125x3 2x5000	m	23,00000	321,00	7 383,00	0,00173	0,03979
51	28695815R	Šachta DN 400/150mm dno sběrné, D 400, Standard. PP. s pokloem bez větrání. L65	kus	2,00000	7 651,00	15 302,00	0,072	0,144
52	831230110RAA	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 25, hloubka 0,8 m	m	20,00000	531,00	10 620,00	0,21664	4,3328
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				14 629,30		6,69294
53	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm 14,5+6,3+0,4	m	21,20000 21,20000	281,00	5 957,20	0,12472	2,64406
54	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 14,1+4,0+3,0	m	21,10000 21,10000	411,00	8 672,10	0,19189	4,04888
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				18 354,00		2,65374
55	941941031R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m (14,0*2+6,0*3)*3	m2	138,00000 138,00000	71,00	9 798,00	0,01838	2,53644
56	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 (14,0*2+6,0*3)*3	m2	138,00000 138,00000	21,00	2 898,00	0,00085	0,1173
57	941941831R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m (14,0*2+6,0*3)*3	m2	138,00000 138,00000	41,00	5 658,00	0	0
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 446,07		0,0078
58	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 2,29*1,3	m2	2,97700 2,97700	297,00	884,17	0,001	0,00298
59	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2. ručně tl. mazanin v 8 - 10 cm 6,88*5,45*0,1	m3	3,74960 3,74960	4 185,00	15 692,08	0	0
60	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 2*2,41	m2	4,82000 4,82000	151,00	727,82	0,001	0,00482
61	968061136R00	Vyvěšení dřevěných křídel vrat plochy do 4 m2	kus	2,00000	71,00	142,00	0	0
Díl: 97		Prorážení otvorů				59 320,22		0
62	979081111R00	Odvoz suti a vylouč. hmot na skládku do 1 km 2,04329+80,6812	t	82,72449 82,72449	91,00	7 527,93	0	0
63	979990201R00	Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky. skupina 2,04329	t	2,04329 2,04329	3 551,00	7 255,72	0	0
64	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (2,04329+80,6812)*3,5	t	289,53572 289,53572	11,00	3 184,89	0	0
65	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu.cihel.dřeva 8,75663+73,96786-2,04329	t	80,68120 80,68120	491,00	39 614,47	0	0
66	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění 2,04329+80,6812	t	82,72449 82,72449	21,00	1 737,21	0	0

Díl:	98	Demolice				126 880,88		0,12371
67	981011111R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné lehké 5,75*6,58*2,8	m3	105,93800 105,93800	121,00	12 818,50	0,00074	0,07839
68	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC ((14,06+5,45+5,45+7,48)*2,8+7,48*0,5-2,41*2,0-2,29*1,3)*0,3	m3	26,03250 26,03250	851,00	22 153,66	0,00128	0,03332
69	765900030RAB	Demontáž vláknocementové krytiny, 14,16*6,5	m2	92,04000 92,04000	361,00	33 226,44	0	0
70	762900030RAO	Demontáž dřevěného krovu, včetně laťování 14,16*6,5	m2	92,04000 92,04000	321,00	29 544,84	0	0
71	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého (14,06+7,48+5,45*2)*0,4*0,4	m3	5,19040 5,19040	3 721,00	19 313,48	0	0
72	762841812R00	Demontáž podbití stropů z prken s omítkou 6,88*5,45	m2	37,49600 37,49600	181,00	6 786,78	0,00016	0,006
73	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2 6,88*5,45	m	37,49600 37,49600	81,00	3 037,18	0,00016	0,006
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				109 012,92		0
74	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	271,85268	401,00	109 012,92	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				50 981,14		0,77317
75	711121131RZ1	Izolace proti vlhk. vodor. nátěr asfalt. za horka. 1x nátěr - včetně dodávk 13,9*5,9+(13,9*2+5,9*2)*0,6	m2	105,77000 105,77000	61,00	6 451,97	0,00172	0,18192
76	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. 40 special mineral přidáno 10% 13,9*5,9+(13,9*2+5,9*2)*0,6	m2	105,77000	421,00	44 529,17	0,00559	0,59125
Díl:	713	Izolace tepelné				20 109,16		0,83945
77	713111111RVB	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně. 1 vrstva - včetně dodávk tl. 120 mm ((6,35+6,75)*5,5)*2	m2	144,10000 144,10000	51,00	7 349,10	0,00571	0,82281
78	713111221RK6	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. sooiu Přidáno 10% na přesah 10% profez:((6,35+6,75)*5,5)*1,1	m2	79,25500 79,25500	161,00	12 760,06	0,00021	0,01664
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				4 000,00		0,02825
79	721242117R0A	Vnitřní kanalizace Materiál Montáž rozvodů	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,02825	0,02825
Díl:	722	Vnitřní vodovod				4 000,00		0,00016
80	722202211R00	Vnitřní vodovod Materiál Montáž	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00016	0,00016
Díl:	725	Zařizovací předměty				6 000,00		0,0065
81	55230700R	Dřez nerez včetně baterie	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,0065	0,0065
Díl:	762	Konstrukce tesařské				207 895,31		6,83187
82	762332120RT3	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 14/14	m	16,20000	551,00	8 926,20	0,01454	0,23555
83	762332120RTB	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 12/16 45,0	m	45,00000 45,00000	261,00	11 745,00	0,01454	0,6543
84	762332130RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 16/20 15,0	m	15,00000 15,00000	741,00	11 115,00	0,01793	0,26895
85	762332130RT3	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 12/24 130,0	m	130,00000 130,00000	551,00	71 630,00	0,01793	2,3309
86	762332120RTC	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 10/14 45,0	m	45,00000 45,00000	261,00	11 745,00	0,01454	0,6543
87	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, včetně dodávky latí 6/6 cm 14,25*6,34+7,4*4,5	m2	123,64500 123,64500	111,00	13 724,60	0,00155	0,19165
88	762341620RT3	Bednění říms z Cetrís 20 mm + EPS 30 mm. včetně dodávk materiálu	m2	14,29875	1 991,00	28 468,81	0,01029	0,14713

89	762811210RT3	(0,285+0,65)*14,25+0,15*6,5 Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm	m2	14,29875 136,00950	311,00	42 298,95	0,01426	1,9395
90	762811100RT2	10% prořez:(14,25*6,34+7,4*4,5)*1,1 Montáž palubek shora, včetně dodávky palubek P+D tl. 15 mm	m2	7,4*4,5 33,30000	247,50	8 241,75	0,0123	0,40959
Díl: 764		Konstrukce klempířské				255 706,35		1,97846
91	764352391R00	Montáž žlabů Al podokapních půlkruhových 14,25+7,4	m	21,65000 21,65000	211,00	4 568,15	0,00007	0,00152
92	764410320R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 160 mm	m	2,00000 2,00000	231,00	462,00	0,00203	0,00406
93	764778113R00	PREFA žlab podokapní půlkruhový, RŠ 333 mm. včetně ořísůšenství. cihlové barvy 14,25+7,4	m	21,65000 21,65000	481,00	10 413,65	0,00121	0,0262
94	764778122R00	PREFA odpadní trouby kruhové, D 100 mm, včetně ořísůšenství. cihlové barvy 2,8*2	m	5,60000 5,60000	741,00	4 149,60	0,00247	0,01383
95	764311321RT1	Krytina hladká z Al, svítky š. 670 mm, do 30°. cihlové barvy. vč. klempířských prvků 14,25*6,34+7,4*4,5	m2	123,64500 123,64500	1 861,00	230 103,35	0,01563	1,93257
96	31171317.AR1	Kotvení pozednice - 450 mm na cem. kotvu, závitová tvč M16	kus	8,00000	151,00	1 208,00	0	0
97	31171317.AR2	Kotvení pozednice - 400 mm na cem. kotvu, závitová tvč M16	kus	20,00000	181,00	3 620,00	0	0
98	764454391R00	Montáž trub Al odpadních kruhových 2,8*2	m	5,60000 5,60000	211,00	1 181,60	0,00005	0,00028
Díl: 765		Krytiny tvrdé				13 736,96		0,02448
99	765901122R00	Fólie podstřešní paropropustná Prořez 10%:(14,25*6,34+7,4*4,5)*1,1	m2	136,00950 136,00950	101,00	13 736,96	0,00018	0,02448
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				105 944,50		0,19391
100	766690010RA0	Desky dřevěného parapetu. dodávka a montáž	m	2,00000	801,00	1 602,00	0,00249	0,00498
101	611555R	Garážová otevíravá vrata - dřevo - 2500x2150	kus	2,00000	42 200,00	84 400,00	0,0584	0,1168
102	766620029RAA	Okno zdvojené atyp do 3,30 m2, s dodávkou okna. zasklení dvoisklem 2,0*1,25	m2	2,50000 2,50000	7 977,00	19 942,50	0,02885	0,07213
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				74 270,82		1,78949
103	771475014RT1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm. lepidlo. spár.hm. 6,35*2+6,75*2+5,4*4-2,3*2	m	43,20000 43,20000	141,00	6 091,20	0,00032	0,01382
104	771575109RU1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, flex.lepidlo, spár.hmota, dlažba samostatná (6,35+6,75)*5,4	m2	70,74000 70,74000	541,00	38 270,34	0,00399	0,28225
105	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby (6,35+6,75)*5,4	m2	70,74000 70,74000	41,00	2 900,34	0,00021	0,01486
106	59770102R	Dlaždice 33,3x33,3 cm Započítán 10% prořez 10% prořez:((6,35+6,75)*5,4+43,0*0,08)*1,1	m2	81,59800 81,59800	331,00	27 008,94	0,01812	1,47856
Díl: 781		Obklady keramické				4 419,00		0,07008
107	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady 2,0*1,5	m2	3,00000 3,00000	41,00	123,00	0,00021	0,00063
108	781425013RT3	Obklad z obklad.opakních do tmele.300x600 mm. lepidlo. spár.hmota 2,0*1,5	m2	3,00000 3,00000	841,00	2 523,00	0,00372	0,01116
109	597813740R	Obkládačka 30x60 2,0*1,5	m2	3,00000 3,00000	591,00	1 773,00	0,01943	0,05829
Díl: 784		Malby				9 525,61		0,07104
110	784165512R00	Maiba bílá, bez penetrace, 2 x 116,45	m2	116,45000 116,45000	60,80	7 080,16	0,00046	0,05357
111	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	116,45000	21,00	2 445,45	0,00015	0,01747
Díl: M21		Elektromontáže				71 200,00		9,31566
112	210010105ROE	Elektroinstalace 4x vnitřní svítidlo, 2x venkovní svítidlo, 10 x zásuvka, ohříváč vody - průtočný, rozvaděč, rozvody, revize	soubor	1,00000	61 000,00	61 000,00	0	0
113	210100010RA0	Připojka elektro v zemi pro sklad	m	34,00000	300,00	10 200,00	0,27399	9,31566
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 000,00		0

114	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0	0
115	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	100,00	100,00	0	0
116	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0	0
117	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení . včetně aeometrického plánu	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0
118	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0
119	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	900,00	900,00	0	0

Celkem

#####

Poznámky uchazeče k zadání